
 

 

Kraków, dn. 11.09.2023r. 

wg rozdzielnika 

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271-20/23 
Postępowanie pn. „Sukcesywna dostawa leków” 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W ZAKRESIE PAKIETU NR 1-7,9,12-
15,18-22 (I) oraz UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE PAKIETU NR 10,11,16,17 (II) 

 

I. 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2023.1605 t.j. zwanej dalej „Pzp”)  Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. 

Ludwika w Krakowie informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do realizacji zamówienia 

wybrano firmę: 
- w zakresie Pakietu nr 1 -  FARMACOL LOGISTYKA SP. Z O.O., UL. SZOPIENICKA 77, 40-431 
KATOWICE; 
- w zakresie Pakietu nr 2 – URTICA Sp.zo.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław; 
- w zakresie Pakietu nr 3 – URTICA Sp.zo.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław; 
- w zakresie Pakietu nr 4 – URTICA Sp.zo.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław; 
- w zakresie Pakietu nr 5 – URTICA Sp.zo.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław; 
- w zakresie Pakietu nr 6 – FARMACOL LOGISTYKA SP. Z O.O., UL. SZOPIENICKA 77, 40-431 
KATOWICE; 
- w zakresie Pakietu nr 7 – URTICA Sp.zo.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław; 
- w zakresie Pakietu nr 9 – URTICA Sp.zo.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław; 
- w zakresie Pakietu nr 12 – Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa; 
- w zakresie Pakietu nr 13 – URTICA Sp.zo.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław; 
- w zakresie Pakietu nr 14 – URTICA Sp.zo.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław; 
- w zakresie Pakietu nr 15 – URTICA Sp.zo.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław; 
- w zakresie Pakietu nr 18 – URTICA Sp.zo.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław; 
- w zakresie Pakietu nr 19 – URTICA Sp.zo.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław; 
- w zakresie Pakietu nr 20 – URTICA Sp.zo.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław; 
- w zakresie Pakietu nr 21 -  FARMACOL LOGISTYKA SP. Z O.O., UL. SZOPIENICKA 77, 40-431 
KATOWICE; 
- w zakresie Pakietu nr 22 - Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Częstochowska 
38/52, 93-121 Łódź   
 

Dane Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom w załączeniu. 

II. Zgodnie z art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2023.1605 t.j. ) Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie 
informuje o unieważnieniu postępowania w zakresie:  



 

 

- Pakietu nr 10,11 
Uzasadnienie prawne unieważnienia: 255 pkt. 1) Pzp - Zamawiający unieważni postępowanie o 
udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu albo żadnej oferty. 
Uzasadnienie faktyczne:  
W postępowaniu w zakresie Pakietu nr 10,11 do terminu składania ofert tj. do dnia 17.08.2023r., 
do godz. 09:30 nie złożono żadnej oferty. 
 
- Pakietu nr 16,17 

Uzasadnienie prawne unieważnienia: 255 pkt. 2) Pzp - Zamawiający unieważni postępowanie o 
udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu.  
Uzasadnienie faktyczne:  
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie pakietu nr 16,17 została złożona jedna oferta, 
podlegająca odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14). 
 

Z poważaniem, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
✓ Strona internetowa prowadzonego postępowania 
✓ a/a 

 
Załączniki: 
✓ Załącznik do pisma z dnia 11.09.2023r. 

 


		2023-09-11T11:59:13+0200




